[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2017 № 887

	Об определении Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении Порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным   законом    от   05.04.2013  № 44-ФЗ   «О контрактной системе   в   сфере   закупок   товаров,    работ,   услуг   для    обеспечения    государственных  и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Определить Администрацию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в лице отдела муниципальных закупок (контрактная служба) Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами осуществления закупок для заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – Уполномоченный орган).
2. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом.
3. Порядок взаимодействия Заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом вступают в силу с 01.01.2018.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам  А.В. Шестерикова.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области                                                                       А.Н. Шубин
image1.png